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500
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528
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550
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563
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565

566

567
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575

借款人名称

李凡强

孙海东

张桂芝

武连满

胡宝民

赵锴

王会永

李宝臣

翟敬茹

王伟

姜述莉

张春玲

何文孝

刘彦军

韩春波

高可心

张雪飞

郝江林

唐明娟

郭大伟

于振文

于亚军

仇中朋

张艳秋

彭波

柏小武

杨春青

杨靖伟

张光辉

关涛

王如祥

张宗海

王清江

李国志

李彬

邵秀娟

张国玉

温淑荣

李淑芬

马喜全

隋秀杰

赵德海

常立刚

陈权

武洪文

王方超

刘明明

赵光

杨树文

李彦

薛百军

温树臣

杨振福

许英志

杨伟东

李春阳

单长海

刘忠心

莫英春

杨有江

仉昌利

刘进喜

赵光

张新龙

刘发东

张伟

曲国武

薄艳

吴杰

吴道林

王波

陈洪伟

胡国春

孙德旭

商晓春

张秀成

李明

马荣庆

宋洪波

姜凤林

王奇石

宋显斌

刘斌

张国霖

李贺平

借款合同编号（或合同签订日）

2002年消汽借字第7252110号

2002年消汽借字第7252114号

2002年消汽借字第7252116号

2002年消汽借字第7252117号

2002年消汽借字第7252128号

2002年消汽借字第7252148号

2002年消汽借字第7252150号

2002年消汽借字第7252152号

2002年消汽借字第7252129号

2002年消汽借字第7252164号

2002年消汽借字第7252184号

2002年消汽借字第7252086号

2002年消汽借字第7252179号

2002年消汽借字第7252142号

2002年消汽借字第7252143号

2002年消汽借字第7252194号

2002年消汽借字第7252195号

2002年消汽借字第7252196号

L-02-2002-0004

L-02-20020018

L-02-2002-0005

L-02-2002-0035

L-02-2002-0021

L-02-2002-0029

L-02-2002-0041

L-02-2002-0046

L-02-2002-0030

L-02-2002-0059

L-02-2002-0068

L-02-2002-0062

L-02-2002-0057

L-02-2002-0077

L7252-XD-20020107

L7252-XD-20020114

L7252-XD-20020116

L-02-2002-0052

L-02-20020070

L-02-2002-0075

L-02-2002-0081

L-02-2002-0088

L-02-2002-0098

L7252-XD-20020115

L7252-XD-20020146

L-02-2002-0055

L-02-2002-0103

L-02-2002-0105

L7252-XD-20020129

L7252-XD-20020139

L7252-XD-20020134

L7252-XD-20020164

L7252-XD-20020175

L7252-XD20020219

L7252-XD-20020177

L7252-XD-20020185

L7252-XD-20020187

L7252-XD-20020188

L7252-XD-20020191

L7252-XD-20020192

L7252-XD-20020215

L7252-XD-20020120

L7252-XD-20020213

L7252-XD-20020198

L7252-XD-20020159

L7252-XD-20020201

L7252-XD-20020202

L7252-XD-20020203

L7252-XD-20020207

L7252-XD-20020204

L7252-XD-20020172

L7252-XD-20020196

L7252-XD-20020217

L7252-XD-20020209

2003年02字第001号

2003年02字第0037号

2003年02字第0032号

2003年02字第0036号

2003年02字第0074号

2003年02字第0029号

2003年02字第0016号

2003年02字第0021号

2003年02字第0020号

2003年02字第0005号

2003年02字第0042号

2003年02字第0057号

2003年02字第0060号

合同金额（本金余额）

50,750.00

200,000.00

111,600.00

133,250.00

171,111.12

86,666.72

273,333.33

140,555.54

210,000.00

179,999.98

58,041.64

159,999.95

138,722.16

104,041.71

85,125.03

172,499.99

184,000.00

236,111.12

77,916.69

132,416.60

91,208.29

137,500.00

64,999.98

214,388.88

145,027.72

157,638.84

187,500.00

172,499.99

173,611.16

166,111.36

201,666.67

188,888.88

145,833.40

173,333.32

135,000.00

232,500.00

187,500.00

243,055.58

217,500.00

210,000.00

172,500.00

302,222.23

210,833.34

112,499.97

166,666.72

270,000.00

180,555.57

217,500.00

240,000.00

217,500.00

180,555.60

173,611.14

133,333.35

201,388.92

173,611.16

166,666.72

166,666.72

229,166.68

173,611.15

180,555.59

101,999.98

187,500.03

201,388.92

215,277.77

194,444.48

187,500.03

194,444.48

194,444.48

194,444.48

194,444.48

250,277.78

250,000.00

222,222.24

232,500.00

247,500.00

240,000.00

232,500.00

204,444.44

220,000.00

236,111.12

236,111.12

222,222.24

172,000.00

264,444.44

270,000.00

担保人名称

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

担保合同编号（或担保合同签订日）

576

577

578

579

580

581

582

583

584

585

586

587

588

589

590

591

592

593

594

595

596

597

598

599

600

601

602

603

604

605

606

607

608

609

610

611

612

613

614

615

616

617

618

619

620

621

622

623

624

625

626

627

628

629

630

631

632

633

634

635

636

637

638

639

640

641

642

643

644

645

646

647

648

649

650

651

652

653

654

655

656

657

658

659

660

张玉军

胡玉伟

李长宇

黄俊力

李继国

李旭臣

谷明富

刘斌

陈铁壁

韩立民

王卫星

庞继承

张东来

付清林

宋甲斌

张春福

张立

金英泽

王永斌

李长志

李长福

杜志波

张向阳

崔秀峰

董立福

程木科

李少滨

许保国

井全

李伟

罗政权

李圣贤

胡万军

赵术艳

李兆英

孙明成

刘汉超

何云双

张云峰

贾瑞彬

贾瑞成

贾瑞坤

刘海丰

王晓冬

郭吉武

郭吉成

郭吉双

郭吉文

谢常有

王忠发

王忠宝

杨艳杰

刘明兴

张贵杰

沈广红

庞波

崔广利

周成喜

钟振东

周立涛

付强

丛文娟

杜林博

秦海江

秦伟

王国山

李梦雨

孙彦光

谢树友

潘玉录

陈国秋

李国富

程国庆

范广明

候俊英

杨艳波

刘涛

杨延波

刘亚君

赵东升

刘庆

史旭平

纪岩

王志超

丁腾蛟

2003年02字第0073号

2003年02字第0017号

2003年02字第0088号

2003年02字第0072号

2003年02字第0007号

2003年02字第0006号

2003年02字第0083号

2003年02字第0044号

2003年02字第0094号

2003年02字第0092号

2003年02字第0048号

2003年02字第0061号

2003年02字第0076号

2003年02字第0091号

2003年02字第0133号

2003年02字第0125号

2003年02字第0128号

2003年02字第0129号

2003年02字第0127号

2003年02字第0126号

2003年02字第0099号

2003年02字第0102号

2003年02字第0119号

2003年02字第0121号

2003年02字第0120号

2003年02字第0123号

2003年02字第0111号

2003年02字第0146号

2003年02字第0144号

2003年02字第0177号

2003年02字第0130号

2003年02字第0143号

2003年02字第0142号

2003年02字第0141号

2003年02字第0106号

2003年02字第0110号

2003年02字第0155号

2003年02字第0101号

2003年02字第0108号

2003年02字第0214号

2003年02字第0215号

2003年02字第0217号

2003年02字第0207号

2003年02字第0213号

2003年02字第0185号

2003年02字第0187号

2003年02字第0188号

2003年02字第0186号

2003年02字第0190号

2003年02字第0165号

2003年02字第0163号

2003年02字第0164号

2003年02字第0140号

2003年02字第0221号

2003年02字第0211号

2003年02字第0212号

2003年02字第0253号

2003年02字第0233号

2003年02字第0201号

2003年02字第0202号

2003年02字第0235号

2003年02字第0203号

2003年02字第0261号

2003年02字第0243号

2003年02字第0242号

2003年02字第0244号

2003年02字第0248号

2003年02字第0247号

2003年02字第0179号

2003年02字第0208号

2003年02字第0204号

2003年02字第0239号

2003年02字第0194号

2003年02字第0189号

2003年02字第0260号

2003年02字第0166号

2003年02字第0156号

2003年02字第0234号

2003年02字第0254号

2003年02字第0274号

2003年02字第0178号

2003年02字第0305号

2003年02字第0085号

2003年02字第0022号

2003年02字第0251号

240,000.00

247,500.00

240,000.00

247,500.00

240,000.00

255,000.00

129,166.65

172,000.00

240,000.00

232,500.00

270,000.00

270,000.00

224,777.78

270,000.00

145,666.65

417,777.76

417,777.76

417,777.76

417,777.76

417,777.76

270,000.00

270,000.00

250,000.02

250,000.02

250,000.02

291,666.67

283,333.34

262,222.22

270,000.00

272,222.22

170,000.00

222,222.24

229,166.68

222,222.24

232,500.00

300,000.00

182,000.00

247,500.00

240,000.00

236,111.12

236,111.12

236,111.12

115,000.00

170,000.00

280,000.00

264,444.44

256,666.66

264,444.44

264,444.44

236,111.12

236,111.12

236,111.12

236,111.12

270,360.33

160,000.00

160,000.00

124,583.33

264,444.44

247,500.00

255,000.00

264,444.44

247,500.00

229,166.68

272,222.22

256,666.66

264,444.44

248,888.88

248,888.88

270,000.00

250,000.02

272,222.22

283,333.34

183,333.32

264,444.44

229,166.68

236,111.12

283,333.34

264,444.44

256,666.66

248,888.88

425,000.00

266,666.68

291,666.68

291,666.68

350,000.00

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

绥化市顺达汽车销售有限公司

中国信达资产管理股份有限公司黑龙江省分公司债权催收公告
序号 借款人名称

借款合同编号
（或合同签订日）

合同金额
（本金余额） 担保人名称 担保合同编号

（或担保合同签订日）

（上接第十版）

（
下
转
第
十
二
版
）


